
 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 

VISUOTINIS DALYVIŲ SUSIRINKIMAS 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023 m. lapkričio 23 d. Nr. VP-5 

Vilnius 

 

Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinis dalyvių susirinkimas (toliau – Visuotinis dalyvių 

susirinkimas) įvyko 2023 m. lapkričio 23 d. 12.30 – 13.00 Jašiūnuose, Šalčininkų r. sav.  

 

Posėdžio pirmininkas: 

Rimantas Klipčius, Švenčionių rajono savivaldybės meras, Visuotinio dalyvių susirinkimo 

pirmininkas.  

Posėdžio sekretorė – Karolina Narkiewicz, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos 

vyriausioji specialistė. 

Dalyvavo 7 iš 8 Visuotinio dalyvių susirinkimo narių, kvorumas yra. 

 

Dalyvavo:  

Rimantas Klipčius ‒ Švenčionių rajono savivaldybės meras, 

Gediminas Ratkevičus ‒ Elektrėnų savivaldybės meras, 

Zdzislav Palevič ‒ Šalčininkų rajono savivaldybės meras, 

Živilė Pinskuvienė ‒ Širvintų rajono savivaldybės merė, 

Rimantas Klipčius ‒ Švenčionių rajono savivaldybės meras, 

Darius Varnas ‒ Ukmergės rajono savivaldybės meras, 

Waldemar Urban ‒ Vilniaus rajono savivaldybės tarybos narys, įgaliotas pavaduoti Vilniaus 

rajono savivaldybės merą.  

 

Nedalyvavo:  

Valdas Benkunskas ‒ Vilniaus miesto savivaldybės meras, 

Robert Duchnevič ‒ Vilniaus rajono savivaldybės meras. 

 

Taip pat dalyvavo: 

Evaldas Gustas – Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos direktorius, 

Lina Melianienė – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos projektų valdymo skyriaus 

vedėja,  

Karolina Narkiewicz – Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos vyriausioji 

specialistė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo darbotvarkės 

tvirtinimo. 

2. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo posėdžio 

sekretoriaus išrinkimo. 

3. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 2021 m. kovo 23 d. 

sprendimo Nr. VS-4 „Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus darbo 

apmokėjimo sistemos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 



2 

 

4. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 2021 m. kovo 23 d. 

sprendimo Nr. VS-5 „Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos darbuotojų darbo 

apmokėjimo sistemos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

1. SVARSTYTA. Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 

darbotvarkės tvirtinimas. 

Visuotinio dalyvių susirinkimo pirmininkas Rimantas Klipčius supažindino su posėdžio 

darbotvarkės projektu.  

Balsavimo rezultatai: pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA. Patvirtinti darbotvarkę. 

 

2. SVARSTYTA. Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 

posėdžio sekretoriaus išrinkimas. 

Visuotinio dalyvių susirinkimo pirmininkas Rimantas Klipčius pasiūlė Visuotinio dalyvių 

susirinkimo sekretore išrinkti Karoliną Narkiewicz, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos 

vyriausiąją specialistę. 

Balsavimo rezultatai: pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA. Išrinkti Karoliną Narkiewicz Visuotinio dalyvių susirinkimo posėdžio 

sekretore. 

 

3. SVARSTYTA. Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 2021 

m. kovo 23 d. sprendimo Nr. VS-4 „Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus 

darbo apmokėjimo sistemos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos direktorius Evaldas Gustas pristatė 

sprendimo projektą „Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 2021 m. 

kovo 23 d. sprendimo Nr. VS-4 „Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus 

darbo apmokėjimo sistemos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“, kuris teikiamas atsižvelgiant į Lietuvos 

Respublikos regioninės plėtros įstatymo pakeitimus (2023 m. gegužės 25 d. įstatymo Nr. XIV-2000 

redakcija). 

Balsavimo rezultatai: pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA: 

1. Pakeisti Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus darbo 

apmokėjimo sistemos aprašo, patvirtinto Vilniaus regiono plėtros tarybos 2021 m. kovo 23 d. 

sprendimu Nr.VS-4 „Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus darbo 

apmokėjimo sistemos aprašo patvirtinimo“: 

1.1. 10 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„10. Regiono plėtros tarybos kolegija, įvertinusi direktoriui susidariusį papildomą darbo 

krūvį ar skiriamas papildomas funkcijas, ar užduotis, gali argumentuotai siūlyti regiono plėtros 

tarybos visuotiniam dalyvių susirinkimui skirti direktoriui priemoką, kuri negali būti mažesnė kaip 

10 procentų ir ne didesnė kaip 80 procentų pareiginės algos dydžio. Kolegijos pasiūlyme turi būti 

nurodoma, už kokį papildomą darbo krūvį ar už kokių papildomų pareigų ar užduočių atlikimą 

siūloma skirti priemoką, nurodant konkretų terminą“. 

1.2.  priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija. 

Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2024 m. sausio 1 d. 



3 

 

4. SVARSTYTA. Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 2021 

m. kovo 23 d. sprendimo Nr. VS-5 „Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos darbuotojų 

darbo apmokėjimo sistemos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos direktorius Evaldas Gustas pristatė 

sprendimo projektą „Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 2021 m. 

kovo 23 d. sprendimo Nr. VS-5 „Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos darbuotojų 

darbo apmokėjimo sistemos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“, kuris teikiamas atsižvelgiant į Lietuvos 

Respublikos regioninės plėtros įstatymo pakeitimus (2023 m. gegužės 25 d. įstatymo Nr. XIV-2000 

redakcija). 

Balsavimo rezultatai: pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA: 

1. Pakeisti Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos darbuotojų darbo apmokėjimo 

sistemos aprašo, patvirtinto Vilniaus regiono plėtros tarybos 2021 m. kovo 23 d. sprendimu Nr.VS-5 

„Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos darbuotojų darbo apmokėjimo sistemos aprašo 

patvirtinimo“: 

1.1. 10 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„10. Administracijos direktorius, įvertinęs darbuotojui susidariusį papildomą darbo krūvį ar 

skiriamas papildomas pareigas ar užduotis, gali skirti darbuotojui priemoką, kuri negali būti mažesnė 

kaip 10 procentų ir ne didesnė kaip 80 procentų pareiginės algos dydžio, nurodant konkretų 

priemokos skyrimo terminą“.  

1.2. priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija. 

2.  Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2024 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas      Rimantas Klipčius 

 

 

 Posėdžio sekretorė         Karolina Narkiewicz 


